
UCHWAŁA Nr XXXVI/326/2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 14 maja 2014 roku 
 

w sprawie utworzenia Związku Powiatów Lubuskich 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f, art. 65 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się o utworzeniu przez powiat zielonogórski  
z powiatami: gorzowskim, krośnieńskim, międzyrzeckim, nowosolskim, słubickim, 
strzelecko-drezdeneckim, sulęcińskim, świebodzińskim,  wschowskim i żarskim Związku 
Powiatów Lubuskich. 
 

§ 2. Do zadań Związku należy: 
1)  kompleksowa modernizacja danych ewidencji gruntów i budynków oraz 

opracowanie baz   danych numerycznej mapy ewidencyjnej (EGiB) w celu 
wymiany tych danych pomiędzy  ewidencją gruntów i budynków, a innymi 
rejestrami publicznymi za pośrednictwem teleinformatycznego zintegrowanego 
systemu informacji o nieruchomościach (ZSIN); 

2) utworzenie lub przekształcenie dotychczasowej mapy zasadniczej do baz danych 
numerycznej  obiektowej mapy zasadniczej; 

3) cyfryzacja zbiorów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego  
oraz udostępnianie ich poprzez portal internetowy uprawnionym podmiotom  
oraz udostępnianie publiczne ogólnych danych ewidencyjnych poprzez 
GEOPORTAL; 

4) założenie bazy danych geodezyjnej sieci uzbrojenia terenu (GESUT). 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

                      Edwin Łazicki 

 
 
 
 
 

 


